АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_27.09.2019______ № __1067______                                                     с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 27.06.2012 г. №544 «О предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование КГКУ «Алтайавтодор»
В результате уточнения по материалам межевания земельных участков автомобильной дороги «Алейск – Петропавловское – Смоленское» по границам и площадям, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 27.06.2012 г. №544 «О предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование КГКУ «Алтайавтодор» следующие изменения:

1.2. Абзац 2 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции: «участок №1, с кадастровым номером 22:41:020301:873, площадью 177875 кв. м., из категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, МО Ануйский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 204+805-км 205+500, км 208+450-км 213+280, км 216+100-км 219+670, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт (для размещения автомобильной дороги общего пользования)»;
1.3. Абзац 6 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции: «участок №5, с кадастровым номером 22:41:020220:176, площадью 62282 кв. м., из категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, МО Ануйский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 213+280-км 216+100, вид разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования (для размещения автомобильной дороги общего пользования)»;

1.4. Дополнить пункт 2 постановления абзацем 19 следующего содержания: «участок №18, с кадастровым номером 22:41:000000:218, площадью 20846 кв. м., из категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Алтайский край, район Смоленский, Смоленский сельсовет, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 229+150, км 229+250-км 229+950, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт (для размещения автомобильной дороги общего пользования)»;
1.5. Дополнить пункт 2 постановления абзацем 20 следующего содержания: «участок №19, с кадастровым номером 22:41:020601:245, площадью 11557 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Алтайский край, район Смоленский, автомобильная дорога «Алейск – Петропавловское – Смоленское», км 228+750 - км 229+150, вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. первого заместителя главы
Администрации района                                                                              С.В. Корогод